
1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA POÇOS ARTESIANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO RURAL.

122/2024
12/11/2024 09:03
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2024

CONTRATADO: COMERCIO E INDUSTRIA IRMAOS SALFATIS LTDA
VALOR DA DESPESA: R$ 2.192,52
12/11/2024 ERNESTO VALIM BOEIRA - Prefeito Municipal

Protocolo: b56a542d-6dfd-4560-a692-63fdbf8dddf2    Usuário: ANAPAULA2611    Versão: 12 de 12/06/2024 11:06:33
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


